

اخبار کوتاه از فوتبال

حذف النصر عربستان منتظر امضای ذوب آهن

فوتبال ایران با حرفیاتی از عربستان ادامه می‌یابد. سیاهان ایران در لیگ قهرمانان آسیای امسال عملکرد قابل قبولی نداشت و با کسب تنها سه امتیاز از پنج بازی خود در مرحله گروهی، خیلی زود با این رقابت‌ها خداحافظی کرد. این تیم در آخرین دیدارش باید به مصاف نماینده عربستان برود. اگر طلالی پوئشان می‌خواهند وداعی آبرومندانه با لیگ قهرمانان آسیا داشته باشند باید الاتحاد عربستان را شکست دهند. پیروزی سیاهان برابر الاتحاد ضمن این که باعث ایجاد مثبت نماینده ایران می‌شود زمینه‌ساز حذف تیم عربستانی نیز می‌شود.
دو تیم اشتب ساعت ۱۹:۳۰ به دیدار هم می‌روند و در دیگر دیدار این گروه لوکوموتیو ازبکستان و النصر امارات با هم مصاف می‌دهند. در دیگر بازی این تیم تیم فوتبال ذوب‌آهن ایران در ششمین دیدارش در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به دیدار النصر عربستان می‌رود. دیدار رفت دو تیم با برتری سه بر صفر ذوب‌آهن به پایان رسیده و پیروزی مجدد نماینده ایران برابر این تیم عربستانی اصلا دور از انتظار نیست. در صورتی که شاگردان یحیی گل‌محمدی پیروزی بازی رفت مقابل النصر را تکرار کنند، هم صعود خود را به عنوان تیم نخست گروه جشن می‌گیرند و هم سسند حذف النصر عربستان از لیگ قهرمانان آسیا را امضا می‌کنند. البته ذوب‌آهن‌ها با کسب یک تساوی هم برابر حریف به هر دو هدف دست ناهماهنگ‌هایی صورت گرفته بود.
باید توجه شود که تیم فوتبال ذوب‌آهن در دیدار گروه دوم از همین بازی متوجه لغو یا قطر و بنیاد کار ازبکستان با هم دیدار می‌کنند.

عذرخواهی سعودی‌ها از نماینده فوتبال ایران

کاروان تیم فوتبال ذوب‌آهن در بندر وودو به دوی محل برگزاری دیدار این تیم برابر النصر عربستان با کارشکنی تیم میزبان ساعت زیادی سرگردان بود و وضعیت اسکان این تیم نامشخص بود. به دنبال کارشکنی عربستانی‌ها در پذیرایی از ذوب‌آهن در امارات، مدیران باشگاه ذوب‌آهن در منیجر مینینگ دیدار برابر النصر انتقاد خود را از این برخورد به نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا و باشگاه النصر اعلام کردند. مسئول باشگاه النصر با بیان اینکه در میزبانی از ذوب‌آهن ناهماهنگ‌هایی صورت گرفته بود، باید توجه این موضوع از مقامات ایرانی مندرخواهی کرد.

فرکناری جلالی به سبک جدید

سرمریبی تیم فوتبال آسیایا با نظر هیئت مدیره این باشگاه از سمت خود برکنار شد و فرهاد پورغلامی دستیار وی در دو بازی باقیمانده سرمریبی خواهد بود. پس از این برکناری مجید جلالی گفت: من صبح قصد داشتم وارد باشگاه بشوم که نگهبانی به من اعلام کرد که رضایی مدیرعامل باشگاه به این‌ها گفته اجازه ورود به ما را ندهند. وی ادامه داد: پس از آن من به سر تمرین رفتم که ناگهان دیدم نمایا به من دادند که در آن اعلام کردند که من از سمت سرمریبی‌گری تیم برکنار شده‌ام. پس از این تمرین را ترک کردم.

فغانی: به عملکرد ذوبمان در ریو فکر می‌کنیم

داور بین‌المللی فوتبال ایران می‌گوید که همه تلاش‌ها در انجام این تیم دهد تا در المپیک ۲۰۱۶ بهترین عملکرد را داشته باشد. فغانی عنوان داشت: المپیک رقابت‌های مهمی است که امیدوارم حضور ما در آن موفق باشد. انتخاب ما برای قضاوت در المپیک مهم نیست، بلکه عملکرد خوب ما در آن بازی‌ها اهمیت دارد. برای این منظور باید سطح آمادگی خودمان را بالاتر ببریم. وی افزود: داوری ایران در مقایسه با سایر کشورها از نوسان کمتری برخوردار است. حتی در لیگ‌های معتبر ایران می‌بینید که اشتباه داوری رخ می‌دهد، اما نگاه آنها در فرهنگشان در برخورد با این مسئله با ما فرق دارد. داور ایران پس از هر باخت علیه داوران جبهه می‌گیرند.

پارسلوانا در قریب تیم فوتبال تاسیسات دریایی

قرعه‌کشی اولیه جام باشگاه‌های فوتبال جهان انجام شد و تاسیسات دریایی نماینده ایران و قهرمان آسیا خریفان خوش را در این رقابت‌ها شناخت. تاسیسات در دور گروهی با قرعه سختی پارسلوانا اسپانیا، دینامو مسکو روسیه و فرهنگشکن در برخورد با این مسئله با ما فرق دارد. دو تیم ۲ تا ۱ تیرماه در بزرگ‌تر کارولین پاروسا هم‌گروه شد. این مسابقه‌ها در ۱۱ سپتامبر در بزرگ‌تر می‌شود.

جلسای حکمرانی را به تست‌سنتری تحویل داد

در آخرین و حساس‌ترین دیدار هفته می‌وششم لیگ برتر انگلیس، دوشنبه شب تیم‌های چلسی و ناتهام در ورزشگاه استمفوردریج به مصاف هم رفتند که این بازی با تساوی ۲ - ۲ خاتمه یافت تا اختلاف شاگردان ماوریسو پوچتینو با تست‌سنتری منفرجه در فاصله دو هفته به پایان لیگ به هفت امتیاز افزایش پیدا کند و این ترتیب تیم تحت‌هدایت کلودیو رابنری، برای اولین بار در تاریخ خود قهرمان لیگ برتر انگلیس شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

امسال گندم وارد نخواهیم کرد

معاون وزیر جهاد کشاورزی از خرید ۱۰ میلیون تن گندم در کشور خبر داد و گفت: امسال در تولید گندم به خودکفایی رسیدیم.

به گزارش خبرنگاری فارس از ساری، علی قنبری در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه دو کشور که در سازمان جهاد کشاورزی استان برگزار شند، گفت: امسال با حمایت دولت و برنامه‌ریزی‌های وزارت جهاد کشاورزی، ۱۰ میلیون تن گندم با اعتبار ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از کشاورزان در کشور خریداری می‌شود.

وی با بیان اینکه کشور توانسته در محصول گندم به عنوان کالای استراتژیک به خودکفایی دست یابد، گفت: امسال نیاز به واردات گندم نخواهیم داشت.

قنبری بیان کرد:امسال یک میلیون تن گندم توسط شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه دوکشور خریداری و بهای آن به موقع به کشاورزان پرداخت می‌شود.

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران به واردات برنج اشاره کرد و افزود: در کشور ۳ میلیون تن برنج مصرف می‌شود درحالی که تولید این محصول در کشور ۲ میلیون تن است و نیاز به یک میلیون تن واردات این محصول است.

این مسئول بیان کرد: سالانه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تن شکر در کشور مصرف می‌شود که یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن در داخل کشور تولید می‌شود و بقیه باید وارد شود.

قنبری اضافه کرد: تاکنون ۱۲ هزار تن کلالا از کلالاکاران جنوب کشور خریداری کردیم که بهای آن به موقع به کشاورزان پرداخت شد و در فصل برداشت این محصول در مازندران هم بهای آن به موقع پرداخت می‌شود و هیچ گونه مشکلی وجود ندارد.

معاون وزیر کشور:

۱۵ میلیون کارت هوشمند ملی

امسال صادر می‌شود

شهرکرد- خبرنگار کیهان:

معاون وزیر کشور و رئیس سازمان ثبت احوال ایران گفت: امسال حداقل ۱۵ میلیون کارت هوشمند ملی در سراسر کشور صادر می‌شود.

علیرضا آوایی در شهرکرد ظرفیت صدور کارت هوشمند ملی در سال جاری را بیش از ۲۰ میلیون عدد در سراسر کشور اعلام کرد و گفت: در سال گذشته افزون بر ۱۰ میلیون تقاضای صدور کارت هوشمند ملی در کشور مطرح شد.

آوایی افزود: در سال گذشته افزون بر هفت میلیون و ۲۰۰ هزار عدد کارت هوشمند ملی در سراسر کشور صادر که از این تعداد پنج میلیون کارت در نیمه دوم صادر شد.

وی تصریح کرد: امیدواریم تا سه سال آینده، پروژه صدور کارت هوشمند ملی در کشور به پایان برسد.

رئیس سازمان ثبت احوال ایران بیان داشت: پس از وقفه‌ای یک و نیم ماهه، صدور کارت هوشمند ملی در کشور، از سر گرفته شد.

وی اضافه کرد: اکنون کشورهای پیشرفته دنیا نیز صدور این نوع کارت را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

وی در جلسه شورای اداری گفت: بخشی از خدمات ثبت احوال قابل واگذاری و به بخش خصوصی است و ایجاد اشتغال بیشتر، کاهش نرخ بیکاری، تسهیل در خدمات‌رسانی از مهم‌ترین مزیت‌های سپردن خدمات به بخش خصوصی است.

ورزشی - اخبار کشور

واکنش دبیر فدراسیون به شائبه‌هایی در خصوص لغو مجمع انتخاباتی روز شنبه

انتخابات فدراسیون فوتبال هر گز به تعویق نخواهد افتاد



دبیرکل فدراسیون فوتبال می‌گوید انتخابات این رشته ورزشی بدون تردید شنبه هجدهم اسفندماه برگزار می‌شود.

به نزدیک شدن به زمان انتخابات فدراسیون فوتبال، هر روز بیشتر از روز قبل شایعاتی در این خصوص به گوش می‌رسد از بحث رای سفیدها تا پیش‌بینی جار و جنجالی که قرار است در مجمع به راه بیفتد تا بولی که گفته می‌شود توسط یکی از کاندیدایها به اعضای مجمع پرداخت شده است. در کنار این مسائل نحوه انتخاب رئیس در دور دوم انتخابات نیز سر و صدای زیادی در میان بازیکنان و مربیان وجود دارد و در آن به تشریح آخرین شرایط نیز به نوع دیگری رسانه‌ها را به خود مشغول کرده است.
در همین خصوص روز گذشته علیرضا اسدی گفت‌وویی با خبرنگاری فارس انجام داد و در آن به تشریح شرایط فدراسیون پیش از برگزاری انتخابات مهم هجدهم اسفندماه پرداخته است.
گرددی‌ای از صحبتهای دبیر فدراسیون فوتبال در ادامه می‌آید:

« ما دو بحث داریم، یک بحث اساسنامه خودمان است و بحث دوم اساسنامه شیفا. بالاخره ما باید حائز به این باشیم که طبق اساسنامه خودمل کنیم اگر چه این اساسنامه نقص‌هایی هم دارد. حالا سوال من این است که چرا در ادوار قبلی، مدیرانی که بودند به اندازه‌ای که الان روی برخی مسائل در اساسنامه حساسیت ایجاد شده، روی این موضوع حساسیتی نداشتند؟ چون اصلاً کسی نسبت به آن حساس نبود. بنابراین از روی آن رد می‌شوند، یعنی خودشان تصویب می‌کردند و خودشان هم کارها را انجام می‌دادند. پیش‌قضاتی نسبت به موضوعی ندارم اما بحثم این است اگر آن زمان حساسیت‌ها

مریبی تیم ملی والیبالی تاکید کرد

فقط به دنبال قطعی کردن بلیت المپیک خودمان هستیم

می‌دهم که بازیکنان ایران با تمام وجود تلاش کنند تا بلیت ریو را بگیرند.
او درباره شناخت کاندرفنی از حرفیان ایران خاطر نشان کرد: ما شناخت خوبی از آنها داریم و حتی پیش از این هم بررسی‌های لازم را روی آنها انجام داده‌ایم و حتی تیم‌هایی را هم برای مقابله با هر حرفی‌ای تعیین کرده‌ایم.

مریبی تیم ملی درباره شرایط موسوی، تشکری و محمودی گفت: این سه بازیکن علاوه بر تمامی بازیکنانی که در اردوی ریو در تیم حضور دارند در شرایط ایده‌آل قرار دارند و فشار زیادی را متحمل می‌شوند. امیدوارم که تا لحظه شروع مسابقات انتخابی المپیک در ژاپن هیچ گونه مصدومیتی نداشته باشیم. و بازیکنان در صحت و سلامت تمرینات خود در انجام دهند. سبچلو درباره شانس صعود ایران به المپیک گفت: ما در حال حاضر فقط به تیم‌های آسیایی، کانادا و ونزوئلا فکر می‌کنیم تا بتوانیم با برد برابر این تیم‌ها بلیت رفتن خودمان به المپیک را قطعی کنیم. این را هم می‌دانیم که اگر نتوانیم فرانسه و یا لهستان را شکست دهیم یک سهمیه به سهمیه آسیا اضافه می‌شود و حرفی آسان زدن به المپیک صعود می‌کند. با این حال همان‌طور که گفتیم ما فقط به رفتن خودمان به المپیک فکر می‌کنیم.

خاندانی از ورزش ایران

« پس از آنکه هدایت تیم ملی از سسوی کمیته فنی فدراسیون کاراته به سیدشهرام هروی سپرده شد، وی در جلسات متعددی با مسئولان فدراسیون در خصوص همکاریان خود به بحث و گفت‌وگو نشست و در نهایت حسین روحانی را به عنوان مربی و مدیرمسئور حسینی را نیز به عنوان مربی بدنساز انتخاب و معرفی کرد.
مجمع عمومی و سالیانه فدراسیون تنیس روی میز امروز به ریاست نضرالله سجادی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان برگزار خواهد شد.

چه تصمیمی خواهند گرفت.

« اساسنامه می‌گویند باید رئیس با دوسوم آرا در مرحله‌ای انتخاب شود. حالا این موضوع غلط است، درست است، درست شده یا درستش نکرده‌اند یا می‌توان انتخابات را برگزار کرد یا خیر؛ به این مسائل کاری ندارم همه باید دست به دست شود.

« انتخابات در هر صورتی برگزار می‌شود. اگر می‌خواست برگزار شود هم کفایتشان، هم وزیر و هم سایر افراد مسئول روی برگزاری آن تا این اندازه تأکید نمی‌کردند. برای کسب دلیل دارم و دلیل آن هم این است که فدراسیون در حوزه پلانکتیفی واقع نشود. چون اگر وارد این فاز شویم، بازی‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را در پیش داریم و در آستانه این رقابت‌ها به ساختارمان آسیب‌زده خواهد شد. پس علائیت این است که انتخابات تحت هر شرایطی برگزار شود.

« اگر مشکلی هم در اساسنامه وجود دارد که قبلاً باید این مشکلات حل می‌شد، باید یک راهکار برایش پیدا کنیم. تا از این مشکل عبور کنیم. اما چیزی که مهم به شمار می‌رود این است که تحت هر شرایطی انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار شود.
« به هیچ وجه اجازه‌نمی‌دهیم برخی در روز انتخابات شلوغ‌کاری کنند. اعضای مجمع به قدری عاقل و بالغ هستند و ضرورت این رویداد را درک می‌کنند که بعد از است به فکر این مورد تصمیم‌گیری شده و اعضای مجمع در این خصوص تصمیم‌گیری می‌کنند. اساسنامه روی این موضوع صراحت دارد و نمی‌تواند با اساسنامه، این مشکل را حل کرد پس باید تا روز مجمع صبر کرد و دید در این خصوص اعضای مجمع خاص این شایعات را به راه انداخته‌اند.

گودرزی: استعدادیابی از اهداف اصلی ورزش است

وزیر ورزش و جوانان می‌گوید: استعدادیابی یکی از طرح های بلندمدت و اهداف اصلی ورزش کشور در دولت است.

محمود گودرزی در آیین گشایش اولین المپیاد ورزش گلستان در گرگان، اضافه کرد: استعدادیابی یکی از طرح های بلندمدت و اهداف اصلی ورزش کشور در دولت یازدهم است که این طرح‌ها در گلستان به خوبی در حال اجرا است. وی بیان کرد: یکی از ویژگی‌های اجرای این المپیاد، ظرفیت‌سازی برای شناسایی استعدادهای جدید و معرفی آنها به مربیان حرفه‌ای است که نتیجه بلندمدت اجرای این طرح‌ها، درقندرتمدت شدن پایه‌های ورزش قهرمانی در کشور است.
گلستان با اجرای این المپیاد که اولین‌بار در کشور اجرا می‌شود، پایه‌گذار حرکتی نوین در ورزش کشور است که می‌تواند این الگو را مناسب و روپنه‌ای دائمی برای ورزش استان‌ها کشور تبدیل شود. گودرزی ادامه داد: باید امیدوار بود ورزش ایران در آینده از دستاوردهایی که در این گونه المپیادهای کشف می‌شوند، استفاده کند و به سمت کسب مدال‌های فراوان در مسابقات معتبر پیش رود.

خادم کاندیدای عضویت در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی

با درخواست و تصویب مجمع فدراسیون کشتی به رسوول خادم مأموریت داده شد تا برای کاندیداتوری عضویت در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی اقدام کند.
در جریان برگزاری مجمع عمومی سالیانه فدراسیون کشتی، روسای هیئت‌های کشتی در نمایا با برشمردن دلایلی همچون نقش تاثیرگر فدراسیون کشتی ایران در برنامه‌های «اتحادیه جهانی کشتی» جهت دفاع از حفظ کشتی در المپیک، بالاترین مقام و مرجع تصمیم‌گیری در کشتی کشور برساند.

برگزاری آخرین تمرین سوریان پیش از اعزام به مسابقات گزینشی المپیک

آخرین تمرین حمید سوریان پیش از اعزام به رقابت‌های گزینشی المپیک، صبح دیروز در خانه کشتی تهران برگزار شد. در این تمرین سوریان زیر نظر محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی به نرمش سبک و بازی بسکتبال پرداخت تا تک‌مک آماده حضور در رقابت‌های گزینشی ترکیه شود. سوریان عصر دیروز برای شرکت در رقابت‌های گزینشی المپیک راهی استانبول شد تا روز جمعه در این مسابقات به میدان برود. نقرات اول و دوم هر وزن در این مسابقات، سهمیه حضور در المپیک ۲۰۱۶ را رو کسب می‌کنند. حمید سوریان نماینده وزن ۵۹ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران به همراه محمد بنا سرمربی تیم ملی، حسام‌الدین جعفری سرپرست این تیم و رامین امیراسمان متخصص تغذیه تیم ملی، عصر دیروز راهی ترکیه شد.

با حضور معاون اول رئیس‌جمهور

پتروشیمی لرستان افتتاح شد



هم‌اکنون بیش از ۳۰ طرح مطالعاتی احداث کلتنگ احداث این بیمارستان شده ۷۰ به زمین زده شد و پس از اجرای فونداسیون، روند اجرای است.
حجم ذخیره آب سدهای استان به ۴۰۰ میلیون مترمکعب می‌رسد.
همچنین بیمارستان ۱۴۶ تختخوابی ولیان الیگودرز هم دیروز با حضور اسحاق جهانگیری به بهره‌برداری رسید.

عملیات اجرایی بیمارستان ۱۴۶ تختخوابی الیگودرز دهه ۸۰ آغاز شد و در نهایت پس از گذشت حدود ۲۰ سال افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار کیهان از الیگودرز، این بیمارستان جنرال با زیربنای ۱۳ هزار مترمربع دارای تمامی بخش‌های درمانی از جمله داخلی، جراحی، زنان، ICU، CCU و اورژانس است.
برای ساخت این بیمارستان ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار سرمایه‌گذاری شده که ۳۵۰ میلیارد ریال از آن مربوط به احداث ساختمان و ۴۵۰ میلیارد ریال مابقی برای تأمین تجهیزات است.

وزیر نفت اعلام کرد

افزایش ۴ میلیارد دلاری ارزش پتروشیمی کشور در سال جاری

وزیر نفت یادآور شد: پتروشیمی از بارزترین شاخص‌های اقتصاد مقاومتی است که از خام فروشی جلوییگری می‌کند و منجر به اشتغال‌زایی، درون‌زایی و برون‌گرایی که از ویژگی‌های اقتصاد مقاومتی است می‌شود.

وی همچنین با اشاره به این که امسال ۲ مجتمع پتروشیمی کردستان و مهاباد راهاندازی می‌شود گفت: با گشایش این ۲ مجتمع ۶۶۰ هزار تن به تولید پلی‌اتیلن‌ها و سایر پلیمرها اضافه می‌شود.

زنگنه درخصوص پتروشیمی لرستان نیز گفت: با هفتده وی ظرفیت تولید مجتمع پتروشیمی کویان ۲ میلیون تن است که یک میلیون تن آن اکنون فعال بسوده و ظرفیت تولید یک میلیون تن دیگر نیز تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد.

گفت: این مجتمع به صورت ۱۰۰ درصد به بخش خصوصی واگذار شده است که از جمله بزرگترین سرمایه‌گذاری واحدهای درحال اجرا که ظرفیت تولید دو میلیون و ۹۴۰ هزار تن را دارند انجام شده است.
به گفته وی و بیش از پنج هزار نفر در

صفحه ۹

چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۵

۲۶ رجب ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۳۳۵



به یاد شهید «کاظم کاوه»

خدا را شکر که توانستیم از جهل به نور برسیم

شهید «کاظم کاوه» ۲۰ مهر ۱۳۴۷ در تهران چشم به جهان گشود. وی از همان کودکی با اصول اعتقادی آشنا شد و از سن ۱۳ سالگی به قلمه نماز پرداخت و روزی می‌گرفت. او با عضویت به بسیج به فعالیت اجتماعی خویش تداوم بخشید و داوطلبانه به سوی جبهه رهبسار شد. «کاوه» در لشکر ۲۷ محمد رسول‌الله(ص) در سمت تک‌تیرانداز خدمت می‌نمود و سرانجام در ۲۲ اسفند ۱۳۶۳ در حالی که در عملیات (بدر) شرکت داشت بر اثر اصابت ترکش به چشم‌هایش در منطقه عملیاتی جزیره عاشقانه ندای حق را لیکب گفت و نور پاک وجودش به سرچشمه و زلال نور و حقیقت پیوست. و بکر پاکش پس از ۱۵ سال به آغوش خانواده بازگشت.

و حال اینکه آمده می‌شوم برای هجرتی بزرگ و تحولی عظیم، تحولی بزرگتر از تحول اول و در این راه امیدوارم که بتوانم از مهاجرین فی سبیل‌الله باشم. و خدای باری‌تعالی این مهاجران را از من قبول نماید. عزیزان خود را آماده سازید که این هجرت برای همه است. هجرتی است بزرگ که هیچ کس نمی‌تواند به این هجرت نرود. و چه بهتر است که این هجرت را با عشق و ایثار جان به خدا به پایان برسانم.

خداوند را شکر می‌کنیم که به ما منت گذاشت و ما را مسلمان به دنیا آورد و ما را ششبه پسراندد. و خدا را شکر می‌کنیم که توانستیم از جهل و تاریکی به نور و روشنایی برسیم.

سفر سرمربیان تیم‌های ملی توکاندو به کره جنوبی

سرمربیان تیم ملی توکاندوی مردان و زنان به همراه داور بین‌المللی ایران برای حضور در اردوی مشترک مربیان و داوران بازی‌های المپیک ریو ۲۰۱۶، شب گذشته راهی کره جنوبی شدند.

اردوی مشترک مربیان و داوران بازی‌های المپیک ریو ۲۰۱۶ از روز پنج‌شنبه (۱۶ اردیبهشت‌ماه) به مدت ۴ روز در شهر «موجو» کره جنوبی برگزار می‌شود و مربیان و داوران فعالیت‌کننده در المپیک کردوونائیزو ۲۰۱۶ در این کلاس حضور خواهند داشت. این اردوی مشترک با هدف هماهنگی بیشتر بین داوران و مربیان و همچنین آموزش آخرین تغییرات قوانین به صورت تئوری و عملی برگزار می‌شود. از برنامه‌های این اردو می‌توان به آشنایی مربیان و قوانین مسابقات ریو، جلسات پرسش و پاسخ، کلاس‌های آنالیز مبارزات، معرفی مصولات جدید و موارد تربیت فدراسیون جهانی، نحوه سیستم امتیازدهی در بازی‌های ریو (مخصوص مربیان)، اطلاعات خدمات پزشکی و آموزش مبارزه با دوپینگ، مدیریت بازی و شیوه‌سازی سیستم امتیازدهی (مخصوص داوران)، شیوه‌سازی بازی‌های المپیک و گزارش پیشرفت کار در المپیک ریو ۲۰۱۶ و جلسه مشترک اعضای شورای فدراسیون جهانی با داوران و مربیان، اشاره کرد.

سفر تیم ۴ نفره جودو به باکو

جودوکاران ایران در حالی امشب تهران را به مقصد محل برگزاری مسابقات گرانده اسلمم آذربایجان در باکو ترک کردند که سرپرست فدراسیون بر خلاف سفرهای قبلی، این تیم را همراهی نکرد.

رقابت‌های گرانده اسلمم باکو طی روزهای ۱۷ تا ۱۹ اردیبهشت‌ماه برگزار خواهد شد که تیم چهار نفره کوشومان برای حضور در این مسابقات شب گذشته برای حضور در این مسابقات تهران به مقصد محل برگزاری رقابت‌ها ترک کرد. علیرضا خستس، سعید ملالی، سعید مرادی و جواد محمودچهر چهار جودوکار کوشومان هستند که در این رقابت‌ها به روی تانالی خواهند رفت. خادم ملک محمد، «صحرخان ولی‌ا» و محمد منصور کی قدری این تیم را تشکیل می‌دهند.
مربی‌ها روزگدی به عنوان مدیر فنی و سرپرست این تیم را همراهی خواهد کرد. رشید خدابخش سرپرست فدراسیون جودو که از زمان حضور در این فدراسیون در همه سفرها همراه تیم بوده، در تهران ماند و با تیم به باکو رفت.

رئیس سازمان حج و زیارت:

برنامه‌ای برای عمره مفرده نداریم

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: با توجه به مصوبه هیئت دولت در خصوص تعلیق عمره مفرده هم‌اینک برنامه‌ای برای این امر نداریم.
سعید اوحدی در حاشیه مراسم یادبود محمود دشتی یکی از جانب‌باختگان فاجعه منا در سیزوار افزود: شرط دولت جمهوری اسلامی ایران برای بررسی موضوع عمره مفرده صدور حکم و مجازات دو مامور تقشیش متخلف عربستانی است.

وی ادامه داد: تا زمانی که احکام این افراد از سوی دولت عربستان اعلام نشود ما برنامه‌ای برای اعزام زائران ایرانی به سفر عمره مفرده نداریم.

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به برخی شایعه‌ها مبنی بر اعزام زائران ایرانی به مکه مکرمه از طریق کشور ثالث نیز گفت: عزت زائران ایرانی حکم می‌کند که از طریق پروازها و شرکت‌های داخلی برای اعزام زائران به حج اقدام شود.

وی ادامه داد: انجام پروازهای حج زائران ایرانی از طریق کشور ثالث، از سوی جمهوری اسلامی ایران به عنوان خط قرمز مشخص شده است.

وی افزود: دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران پیگیری‌های ارزشمندی برای احقاق حق جانب‌باختگان ایرانی در دستور کار قرار داده که امیدواریم به زودی به نتیجه نهایی برسد. رئیس سازمان حج و زیارت ادامه داد: در همین راستا پیگیری شده تا دبه جانب‌باختگان فاجعه منا و نیز حادنه سقوط جرقئیل نیز توسط عربستان پرداخت شود.

وی گفت: در این زمینه دولت سعودی وعده داده که دبه حادنه جرقئیل مکه تا پیش از آغاز یام حج تمتع امسال پرداخت شود.

اوحدی افزود: در خصوص دبه جانب‌باختگان فاجعه منا نیز طرف عربستانی وعده داده تا پس از پرداخت دبه جانب‌باختگان حادنه جرقئیل مکه این موضوع را در دستور کار قرار دهد.

وی ادامه داد: معتقدیم این دبه به عنوان حق شرعی جانب‌باختگان فاجعه منا باید پرداخت شود و دستگاه دیپلماسی ایران به عنوان پیگیر حقوقی این موضوع اقدامات خوبی انجام داده است.

اوحدی همچنین با اشاره به ثبت‌نام ۱۷ هزار زائر برای حج تمتع امسال گفت: مهم‌ترین دغدغه ما در مراسم حج امسال موضوع تأمین امنیت زائران است.

وی افزود: راهکارهای کاربردی در این زمینه توسط کارشناسان با کمک جامعه دانشگاهی بررسی و به صورت مکتوب به دولت عربستان ارائه شده است.

رئیس سازمان حج و زیارت ادامه داد: امسال خط قرمز ما موضوع تأمین امنیت زائران ایرانی است لذا دولت عربستان قول داده این‌ها راهکارها را مورد بررسی قرار داده و در خصوص آن اظهارنظر کند.

وی در مورد صدور ویزای زائران ایرانی نیز گفت: کرامت زائران ایجاب می‌کند مانند گذشته ویزا و بهره‌مندی آنان از خدمات کنسولی در داخل ایران صورت گیرد.

اوحدی افزود: در این زمینه طرف عربستانی فرصتی یک هفته‌ای برای بررسی موضوع درخواست کرد اما این فرصت از زمان مقرر عبور کرده و هنوز پاسخی از سوی دولت سعودی داده نشده است.

وی ادامه داد: دولت عربستان مدعی است فریضه حج جدا از مسائل سیاسی بین دو کشور است، آنها باید این موضوع را در عمل نشان دهند و اگر قرار باشد رفتار مسئولان سعودی به همین شکل باقی بماند و پاسخی از سوی آنها در خصوص حج امسال داده نشود ما وارد محدوده فرجه زمانی اجرایی و عملیاتی حج می‌شویم.